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社 会 民 生

接种新冠病毒疫苗是预防新冠病
毒感染最有效、最安全的手段，也是新
冠肺炎疫情常态化防控的重要措施。
为保障人民群众的生命安全和身体健
康，巩固当前疫情防控成果，建立全人
群免疫屏障，临沧市委、市政府将按上
级部署有序推进新冠病毒疫苗免费接
种工作。为进一步做好临沧市新冠病
毒疫苗接种工作，打赢疫情防控人民战
争，现将临沧市新冠病毒疫苗接种相关

事项告知如下。
一、接种对象
年龄在 18 周岁及以上的在临沧

市居住的中国公民。
二、接种费用
新冠病毒疫苗实施免费接种政

策，无需个人支付费用。
三、接种流程
扫码、测温→确认身份、领表登

记→医务人员告知注意事项→受种

者签订预防接种知情同意书→体格
检查→个人接种信息录入（扫描云南
省居民电子健康卡个人二维码）→接
种新冠病毒疫苗→接种后留观 30 分
钟→工作人员确认后离开。

四、接种注意事项
（一）接种前
1、了解新冠肺炎、新冠病毒疫苗

相关知识及接种流程。
2、个人佩戴口罩、携带身份证。

3、申报云南健康码。
4、接种当天穿宽松上衣，便于暴

露上臂三角肌。
5、接种前必须进食，严禁空腹接

种。
6、充分了解自己的健康状况、过

敏史、疾病史、既往有无疫苗反应等
情况，主动向医务人员报告身体情
况。

7、通过微信小程序注册填报云

南省居民电子健康卡，你的提前准备
会为你节约不少接种信息录入时间。

（二）接种中
1、全程做好个人防护。
2、如实提供本人信息和健康状况。
3、配合接种工作人员。
4、确认第二针接种时间。
（三）接种后
1、留观30分钟，无异常才可离开。
2、回家后出现高烧不退或持续

不舒服，向接种点报告并及时就医。
3、接种后仍需做好个人防护，一

周内禁止饮酒。
五、临沧市新冠病毒疫苗接种点

名单
目前，临沧市共设置 107 个新冠

病毒疫苗接种点，其中临翔区 16 个、
凤庆县 16 个、云县 14 个、永德县 14
个、镇康县10个、双江县8个、耿马县
16个、沧源县13个。

临 沧 市 新 冠 病 毒 疫 苗 接 种 须 知

临沧市开展新冠病毒疫苗接种单位

所在县（区） 接种点名称 联系人 联系电话

临翔区

临沧市人民医院

临沧市妇幼保健院

临沧市中医医院

临翔区锦凤社区卫生服务站

临翔区凤翔社区卫生服务中心

临翔区妇幼保健院

临沧市新冠病毒疫苗集中接种点

临翔区博尚镇卫生院接种门诊

临翔区圈内乡卫生院接种门诊

临翔区平村乡卫生院接种门诊

临翔区邦东乡卫生院接种门诊

临翔区马台乡卫生院接种门诊

临翔区章驮乡卫生院接种门诊

临翔区南美乡卫生院接种门诊

临翔区忙畔街道卫生院接种门诊

临翔区蚂蚁堆乡卫生院接种门诊

云县妇幼保健计划生育服务中心

云县爱华镇卫生院

云县茂兰镇卫生院

云县忙怀乡卫生院

云县漫湾镇卫生院

云县涌宝镇卫生院

云县栗树乡卫生院

云县后箐乡卫生院

云县晓街乡卫生院

云县茶房乡卫生院

云县大寨镇卫生院

云县大朝山西镇卫生院

云县幸福镇卫生院

云县临沧监狱

凤庆县人民医院

凤庆县中医医院

凤庆县妇计中心

凤庆县凤山镇卫生院

凤庆县洛党镇卫生院

凤庆县勐佑中心卫生院

孙云

李爱萍

徐娟

熊成娟

李全东

杨正玲

袁书益

段廷波

杨春康

张桂武

刘绍武

段军

普朝荣

叶国菊

段纪州

俸智斌

秦芳

鲁顺芬

罗正军

李如英

张虹

吴颖远

周娅

张文英

杨永秀

徐守波

李天华

罗艳

罗敏

周首应

戴从竹

韩树伟

李永献

查李相

杨灿光

李可军

13759304689
13988357317
13987009567
13988355218
13759346935
13759331867
13987000217
13988382760
13988356481
15974904471
13578310110
15126488862
15126554998
13988362127
13759387198
15126461837
15758407115
15126500836
13988319756
18008833511
15906904081
13529626067
15908837458
14769040328
18724956901
18724915879
15825010527
13648710675
15012026753
18708800881
18088339668
18088397107
15287600026
13988336523
13759305621
13578306631

凤庆县营盘中心卫生院

凤庆县三岔河镇卫生院

凤庆县雪山镇卫生院

凤庆县腰街彝族乡卫生院

凤庆县大寺乡卫生院

凤庆县小湾中心卫生院

凤庆县鲁史中心卫生院

凤庆县新华彝族苗族乡卫生院

凤庆县诗礼乡卫生院

凤庆县郭大寨彝族白族乡卫生院

永德县人民医院临时接种门诊

永德县中医医院临时接种门诊

永德县妇幼保健院

永德县永康镇中心卫生院

永德县小勐统镇卫生院

永德县班卡乡卫生院

永德县崇岗乡卫生院

永德县大山乡中心卫生院

永德县大雪山彝族拉祜族傣族乡卫生院

永德县勐板乡卫生院

永德县勐底农场卫生院

永德县德党镇明朗卫生院

永德县乌木龙彝族乡中心卫生院

永德县亚练乡卫生院

镇康县妇计中心接种门诊

镇康县中医院接种点

镇康县人民医院接种点

镇康县凤尾中心卫生院接种门诊

镇康县忙丙乡卫生院接种门诊

镇康县木场乡卫生院接种门诊

镇康县军赛乡卫生院接种门诊

镇康县勐捧中心卫生院接种门诊

镇康县勐堆卫生院接种门诊

镇康县南伞卫生院接种门诊

双江自治县沙河乡卫生院

双江自治县邦丙乡卫生院

张明君

普贵春

谢增军

周文志

字凤鸣

段敏才

黄子全

宗志诚

赵会莎

李如权

许兆萍

付金华

廖建雪

沈朝钧

杨国芳

李自军

杨朝兴

鲁湘云

杨克利

朱云晓

沈朝钧

徐天锐

范存荣

王太华

龚剑锐

杨育芳

巫建川

李咏霞

鲁改顺

罗艳思

段晓

杨新瑜

李云艳

郑羽希

胡松华

何珍文

15012092828
18088384127
13759303645
15012031088
13578339960
18108830986
18088396677
13988303056
15911554579
13987034270
13988380479
13988329459
15758608264
13759396219
13987018909
13578313233
13578431458
13759320649
13759358188
13759376173
13759396219
13759370316
13759320389
13759382518
13988377266
15906952924
13578300543
13408892420
15758413647
13320491560
15974829683
15887986734
15126572602
15012107413
13759326132
15906966558

双江自治县大文中心卫生院

双江自治县勐勐镇卫生院

双江自治县忙糯乡卫生院

双江自治县勐库镇中心卫生院

双江自治县城区社区卫生服务中心

双江自治县妇幼保健计划保健院

耿马自治县中医院

耿马自治县第二人民医院

耿马自治县人民医院

耿马自治县耿马镇卫生院

耿马自治县贺派乡卫生院

耿马自治县华侨农场卫生院

耿马自治县四排山乡卫生院

耿马自治县芒洪乡卫生院

耿马自治县勐撒镇中心卫生院

耿马自治县勐撒农场卫生院

耿马自治县勐永镇卫生院

耿马自治县大兴乡卫生院

耿马自治县河外卫生院

耿马自治县孟定农场卫生院

耿马自治县勐简乡中心卫生院

耿马自治县妇幼保健院

沧源自治县班洪乡卫生院

沧源自治县糯良乡卫生院

沧源自治县勐省农场卫生院

沧源自治县岩帅镇团结卫生院

沧源自治县芒卡镇中心卫生院

沧源自治县勐角乡卫生院

沧源自治县勐来乡卫生院

沧源自治县班老乡卫生院

沧源自治县单甲乡卫生院

沧源自治县岩帅镇中心卫生院

沧源自治县勐省镇中心卫生院

沧源自治县妇幼保健院

沧源自治县人民医院

左超

寇国英

苏琪丽

田新芳

杨绍燚

汤庆芝

樊思琪

李勇

李美媛

陈卫聪

刀建国

陈文仙

者林芝

俸会美

赵娟

陈庆红

赵英江

杨加文

罗秧秧

易翠红

李永柱

金光琴

白光辉

普国禹

王新平

赵 磊

熊春毅

王仙花

李 顺

李荣明

赵明富

王先伟

李继源

杨卫益

白蓉蓉

15987267186
13759329955
13529624576
13988325112
13759357611
15906944455
13988304441
15906931975
13988398180
15808698293
15911840008
15911854611
15088734138
15769946690
13368839684
15911845386
15287301214
13759359064
18708810143
13759334962
13908834747
13988315635
15287613060
18088384152
13988374339
15012089406
15758688114
18183801847
15012102663
15126576486
15331625838
13578303546
13759332276
13988387557
13408884745
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云县

凤庆县

凤庆县

永德县

镇康县

双江县

双江县

耿马县

沧源县

本报讯 （通 讯 员 李 光 旭）
市人大常委会机关在创建模范机关
过程中，探索践行“必学政治理论、必
学纪律作风、必学人大业务”“三必
学”工作法，狠抓理论武装，强化法纪
意识，提升专业素养，切实把学习抓
在经常，融入日常，着力打造“思想过
硬、作风过硬、能力过硬”的政治机
关。

必学政治理论，打造思想过硬的
政治机关。坚持把学习习近平新时
代中国特色社会主义思想作为机关
各类会议的第一议题和首要任务，深
入学习习近平新时代中国特色社会
主义思想，及时跟进学习习近平总书
记最新重要讲话、指示批示精神，第
一时间传达学习中央、省委和市委重
要文件、重要会议精神。在党组会议
率先学，理论学习中心组深入学，党
员大会、支委会、党小组会议主动学，
读书会广泛学的基础上，建立周五集
中学习制度，制定学习计划，安排学
习任务，每周五下午，采取办公室班
子成员原文领学、专题讨论等形式，
组织全体党员及时跟进学、联系实际

学、反复深入学；建立常委会组成人
员履职讲座制度，每次常委会会议结
束后，邀请专家、学者、教授或常委会
领导为常委会组成人员、机关干部职
工作专题辅导，推动常委会组成人
员、机关干部职工全面系统学、深入
思考学。2020 年，汇总编辑习近平总
书记最新讲话 7 辑，开展常委会党
组、机关党组理论学习中心组学习 9
场次，“三会一课”集中学习 125 场
次，读书会学习 5 场次，周五集中学
习 11 场次，常委会组成人员履职讲
座 2 场次，着力提高党员干部的政治
判断力、政治领悟力、政治执行力，切
实增强“学习总书记、遵从总书记、爱
戴总书记”的思想自觉和行动自觉，
推动市人大常委会机关自觉走在市
级机关“让党中央放心、让人民满意”
的第一方阵。

必学纪律作风，打造作风过硬的
政治机关 。结合落实《临沧市不忘
初心、牢记使命 11 条》，把党章党规
党纪作为党员学习的必修课，督促党
员制定学习计划，采取个人自学与集
中研讨相结合的方式，认真开展纪律

作风学习，着力破解党员、干部职工
对党的纪律规矩了解不深入、不全面
等问题，筑牢防腐拒变的思想防线。
2020 年，为党员征订《党的六项纪
律》学习丛书 55 本，督促党员认真学
习《中国共产党纪律处分条例》以及
中央八项规定精神及省委、市委实施
办法；组织党员和干部职工集中观看

《政治掮客苏洪波》《围猎：行贿者
说》《清流毒—云南在行动》《被红包
绊倒的局长》专题片；及时推送中央、
省、市通报的违纪违法典型案例，组
织党员从政治、思想、作风、纪律等方
面，深入剖析，谈体会、讲认识、促提
高，深化以案示警、以案促改，持续做
深“警示教育”后半篇文章，让党员知
红线、明底线，推动党的“六项纪律”
和中央八项规定精神更加深入人
心。党员纪律意识规矩意识进一步
增强，遵纪守法思想自觉和行动自觉
进一步形成，机关政治生态持续向
好，市人大常委会机关在全市 2020
年党风廉政建设责任制检查考核中
获“优秀”等次。

必学人大业务，打造能力过硬的

政治机关。 围绕新时代人大工作的
新任务、新要求，在抓实干部队伍思
想淬炼、政治历练的基础上，注重加
强人大干部队伍的实践锻炼、专业训
练，着力提升人大干部队伍素质，通
过“读书会”“业务讲堂”等方式，组
织党员干部认真学习宪法、组织法、
监督法、民法典以及人大履职所需
业务，从会议组织、人大履职、文稿
撰写等方面深入开展业务交流、研
讨。探索开展在组织调研、视察、执
法检查等履职活动前，组织调研组、
视察组、检查组人员集中学习习近
平总书记关于专项工作和领域的重
要讲话、指示批示精神，坚定不移用
总书记光辉思想解剖、指导、推动人
大工作。2020 年，开展人大业务知
识学习 20 余场次，6 篇调研报告得到
省人大常委会领导、市委主要领导
的肯定批示，机关“三服务”水平持
续提高，调研、视察、执法检查更加
规范严谨，市人大常委会的履职成
效得到及时、有效、准确反映，党建
工作有力的引领推动了市人大常委
会高质量履职。

“张从顺、张子权同志一生忠
于党、忠于人民、忠于公安事业，他
们的品格和事迹是激励我们坚定
信仰、守牢初心、踏实干事的精神
力量，让人深受感动、备受鼓舞。”3
月 23 日，聆听了“张从顺、张子权
同志英模事迹宣讲报告会”后，父
子二人的英模事迹在临沧法院系
统引起热烈反响。

他们原本只是平凡岗位上的平
凡干警，曾立下誓言—一生忠于党和
人民、忠于公安事业，不惧黑暗，无畏
生死。如今，英雄身死，忠魂永存！

对英雄的敬仰，让我自然而然
地去思考，作为一名人民法官、一名
法院干警，何谓初心？何谓忠诚？
如何在平凡岗位上去兑现自己的誓
言和承诺？结合学习张从顺、张子
权同志的英模事迹，市中级人民法
院掀起了向身边先进典型的学习活
动，通过挖掘那些在法院司法事业

中凸显出的不平凡人、不平凡事，激
励引导法院干警学先进、当先进。

纯粹的初心，就如永德县人民
法院乌木龙人民法庭的罗青松同
志，在20多年前的艰苦条件下，顶着
巨大精神压力，独自一人在高寒山
区默默工作5年的坚守；纯粹的初
心，如市中级人民法院“全国法院先
进个人”“扫黑除恶先进个人”邵立
伟同志，履职尽责，办理办好全国少
有大要案的担当精神……

无论是张从顺、张子权同志，
还是身边的先进典型，他们都以对
党和人民高度负责的态度在各自
事业中深耕细作，是在踏实干事创
业中涌现出的先进典型，是深入践
行为民宗旨的优秀代表。

他们的故事，是坚守的故事，
源于初心，贵于忠诚。

作者系临沧市中级人民法院
办公窒干警

本报讯 （通 讯 员 史 艳 菊）
近期，凤庆县纪委监委向县住建局发
出加快推进污水处理提质增效项目
提示函，倒逼责任部门高位推动，解
决问题，打通重点项目建设堵点，确
保重大项目建设顺利推进。

向责任单位发出提示函，是该县
纪委监委深化“源头式”监督，督促其
责任部门抓好整改落实的一个小举
措。

“地方要发展，民生要改善，我们
必须积极向上争取项目，项目争取下
来，关键就是要确保项目能够落地实

施，并发挥效益。”该县纪委监委相关
负责人介绍，为打通重点项目建设堵
点，该县积极探索“源头式”监督方
式，将纪律检查监督的“神经触手”延
伸到重点建设项目的一线“肌肉”中，
从源头强化监督预防，第一时间纠治
偏差，强化责任追究，督促问题整改
落实，进而倒逼部门和个人积极作
为，以实打实的监督保障各项重点工
程落地落实见效，让茶乡各族群众受
益。

为深化“源头式”监督，该县纪委
监委成立6个纪律作风专项监督检查

组，对县委、县政府明确的重大工程
建设项目进行梳理，形成项目清单。
各专项监督检查组根据所分配的项
目，从开工建设的源头、资金使用的
源头等，对党员干部是否履职尽责、
工程项目资金管理使用是否安全高
效等进行全面监督检查。同时常态化
开展现场调研，现场核查，对存在的问
题现场督办，在重大项目或重点工作主
责单位负责人参加的工作例会制度上，
集中交办相关问题，督促其抓好整改落
实。不断强化对问题整改情况的跟踪，
一旦重大建设项目推进出现连续滞后

的情况，立即启动问责程序，将违规违
纪问题移交纪检监察机关处置，以此确
保工程项目顺利推进。

据悉，自开展“源头式”监督以
来，共发现并解决问题 73 个，对 3 个
重大项目、5个单位发出监督提示函，
对项目推进及专项债券资金拨付进
度缓慢的2个项目单位主要负责人进
行约谈。

市人大常委会机关探索践行“三必学”工作法

凤庆县深化“源头式”监督打通重点项目建设堵点

坚 守 最“ 纯 粹 ”的 初 心
 李福来

“教育整顿在行动——政法干警大家谈”

近日，清水河出入境边防检查站芒卡分站邀请驻地老党员走进警营，开展
“不忘初心跟党走”主题党日活动。图为老党员周国文为驻地民警上党课。

王超 李继恩 摄

清廉沧江


