市人大常委会机关探索践行"三必学"工作法

本报讯 (通讯员 李光旭) 市人大常委会机关在创建模范机关 过程中,探索践行"必学政治理论、必 学纪律作风、必学人大业务""三必 学"工作法,狠抓理论武装,强化法纪 意识,提升专业素养,切实把学习抓 在经常,融入日常,着力打造"思想过 硬、作风过硬、能力过硬"的政治机

必学政治理论,打造思想过硬的 政治机关。坚持把学习习近平新时 代中国特色社会主义思想作为机关 各类会议的第一议题和首要任务,深 入学习习近平新时代中国特色社会 主义思想,及时跟进学习习近平总书 记最新重要讲话、指示批示精神,第 一时间传达学习中央、省委和市委重 要文件、重要会议精神。在党组会议 率先学,理论学习中心组深入学,党 员大会、支委会、党小组会议主动学, 读书会广泛学的基础上,建立周五集 中学习制度,制定学习计划,安排学 习任务,每周五下午,采取办公室班 子成员原文领学、专题讨论等形式, 组织全体党员及时跟进学、联系实际 学、反复深入学;建立常委会组成人 员履职讲座制度,每次常委会会议结 束后,邀请专家、学者、教授或常委会 领导为常委会组成人员、机关干部职 工作专题辅导,推动常委会组成人 员、机关干部职工全面系统学、深入 思考学。2020年,汇总编辑习近平总 书记最新讲话7辑,开展常委会党 组、机关党组理论学习中心组学习9 场次,"三会一课"集中学习125场 次,读书会学习5场次,周五集中学 习11场次,常委会组成人员履职讲 座2场次,着力提高党员干部的政治 判断力、政治领悟力、政治执行力,切 实增强"学习总书记、遵从总书记、爱 戴总书记"的思想自觉和行动自觉, 推动市人大常委会机关自觉走在市 级机关"让党中央放心、让人民满意" 的第一方阵。

必学纪律作风,打造作风过硬的 政治机关。结合落实《临沧市不忘 初心、牢记使命11条》,把党章党规 党纪作为党员学习的必修课,督促党 员制定学习计划,采取个人自学与集 中研讨相结合的方式,认真开展纪律

作风学习,着力破解党员、干部职工 对党的纪律规矩了解不深入、不全面 等问题,筑牢防腐拒变的思想防线。 2020年,为党员征订《党的六项纪 律》学习丛书55本,督促党员认真学 习《中国共产党纪律处分条例》以及 中央八项规定精神及省委、市委实施 办法;组织党员和干部职工集中观看 《政治掮客苏洪波》《围猎:行贿者 说》《清流毒—云南在行动》《被红包 绊倒的局长》专题片;及时推送中央、 省、市通报的违纪违法典型案例,组 织党员从政治、思想、作风、纪律等方 面,深入剖析,谈体会、讲认识、促提 高,深化以案示警、以案促改,持续做 深"警示教育"后半篇文章,让党员知 红线、明底线,推动党的"六项纪律" 和中央八项规定精神更加深入人 心。党员纪律意识规矩意识进一步 增强,遵纪守法思想自觉和行动自觉 进一步形成,机关政治生态持续向 好,市人大常委会机关在全市2020 年党风廉政建设责任制检查考核中 获"优秀"等次。

必学人大业务,打造能力过硬的

政治机关。围绕新时代人大工作的 新任务、新要求,在抓实干部队伍思 想淬炼、政治历练的基础上,注重加 强人大干部队伍的实践锻炼、专业训 练,着力提升人大干部队伍素质,通 过"读书会""业务讲堂"等方式,组 织党员干部认真学习宪法、组织法、 监督法、民法典以及人大履职所需 业务,从会议组织、人大履职、文稿 撰写等方面深入开展业务交流、研 讨。探索开展在组织调研、视察、执 法检查等履职活动前,组织调研组、 视察组、检查组人员集中学习习近 平总书记关于专项工作和领域的重 要讲话、指示批示精神,坚定不移用 总书记光辉思想解剖、指导、推动人 大工作。2020年,开展人大业务知 识学习20余场次,6篇调研报告得到 省人大常委会领导、市委主要领导 的肯定批示,机关"三服务"水平持 续提高,调研、视察、执法检查更加 规范严谨,市人大常委会的履职成 效得到及时、有效、准确反映,党建 工作有力的引领推动了市人大常委

"教育整顿在行动——政法干警大家谈"

坚守最"纯粹"的初心

"张从顺、张子权同志一生忠 于党、忠于人民、忠于公安事业,他 们的品格和事迹是激励我们坚定 信仰、守牢初心、踏实干事的精神 力量,让人深受感动、备受鼓舞。"3 月23日,聆听了"张从顺、张子权 同志英模事迹宣讲报告会"后,父 子二人的英模事迹在临沧法院系 统引起热烈反响。

他们原本只是平凡岗位上的平 凡干警,曾立下誓言——生忠于党和 人民、忠于公安事业,不惧黑暗,无畏 生死。如今,英雄身死,忠魂永存!

对英雄的敬仰,让我自然而然 地去思考,作为一名人民法官、一名 法院干警,何谓初心?何谓忠诚? 如何在平凡岗位上去兑现自己的誓 言和承诺? 结合学习张从顺、张子 权同志的英模事迹,市中级人民法 院掀起了向身边先进典型的学习活 动,通过挖掘那些在法院司法事业 中凸显出的不平凡人、不平凡事,激 励引导法院干警学先进、当先进。

纯粹的初心,就如永德县人民 法院乌木龙人民法庭的罗青松同 志,在20多年前的艰苦条件下,顶着 巨大精神压力,独自一人在高寒山 区默默工作5年的坚守;纯粹的初 心,如市中级人民法院"全国法院先 进个人""扫黑除恶先进个人"邵立 伟同志,履职尽责,办理办好全国少 有大要案的担当精神……

无论是张从顺、张子权同志, 还是身边的先进典型,他们都以对 党和人民高度负责的态度在各自 事业中深耕细作,是在踏实干事创 业中涌现出的先进典型,是深入践 行为民宗旨的优秀代表。

他们的故事,是坚守的故事, 源于初心,贵于忠诚。

作者系临沧市中级人民法院 办公室干警

凤庆县深化"源头式"监督打通重点项目建设堵点

本报讯 (通讯员 史艳菊) 近期,凤庆县纪委监委向县住建局发 出加快推进污水处理提质增效项目 提示函,倒逼责任部门高位推动,解 决问题,打通重点项目建设堵点,确 保重大项目建设顺利推进。

向责任单位发出提示函,是该县 纪委监委深化"源头式"监督,督促其 责任部门抓好整改落实的一个小举

"地方要发展,民生要改善,我们 必须积极向上争取项目,项目争取下 来,关键就是要确保项目能够落地实 施,并发挥效益。"该县纪委监委相关 负责人介绍,为打通重点项目建设堵 点,该县积极探索"源头式"监督方 式,将纪律检查监督的"神经触手"延 伸到重点建设项目的一线"肌肉"中, 从源头强化监督预防,第一时间纠治 偏差,强化责任追究,督促问题整改 落实,进而倒逼部门和个人积极作 为,以实打实的监督保障各项重点工 程落地落实见效,让茶乡各族群众受

为深化"源头式"监督,该县纪委 监委成立6个纪律作风专项监督检查 组,对县委、县政府明确的重大工程 建设项目进行梳理,形成项目清单。 各专项监督检查组根据所分配的项 目,从开工建设的源头、资金使用的 源头等,对党员干部是否履职尽责、 工程项目资金管理使用是否安全高 效等进行全面监督检查。同时常态化 开展现场调研,现场核查,对存在的问 题现场督办,在重大项目或重点工作主 责单位负责人参加的工作例会制度上, 集中交办相关问题,督促其抓好整改落 实。不断强化对问题整改情况的跟踪, 一旦重大建设项目推进出现连续滞后

的情况,立即启动问责程序,将违规违 纪问题移交纪检监察机关处置,以此确 保工程项目顺利推进。

会高质量履职。

据悉,自开展"源头式"监督以 来,共发现并解决问题73个,对3个 重大项目、5个单位发出监督提示函, 对项目推进及专项债券资金拨付进 度缓慢的2个项目单位主要负责人进





近日,清水河出入境边防检查站芒卡分站邀请驻地老党员走进警营,开展 "不忘初心跟党走"主题党日活动。图为老党员周国文为驻地民警上党课 王超 李继恩 摄

临沧市新冠病毒 疫苗接种须知

接种新冠病毒疫苗是预防新冠病 毒感染最有效、最安全的手段,也是新 冠肺炎疫情常态化防控的重要措施。 为保障人民群众的生命安全和身体健 康,巩固当前疫情防控成果,建立全人 群免疫屏障,临沧市委、市政府将按上 级部署有序推进新冠病毒疫苗免费接 种工作。为进一步做好临沧市新冠病 毒疫苗接种工作,打赢疫情防控人民战 争,现将临沧市新冠病毒疫苗接种相关

事项告知如下。 一、接种对象

年龄在18周岁及以上的在临沧 市居住的中国公民。

二、接种费用

新冠病毒疫苗实施免费接种政 策,无需个人支付费用。

三、接种流程

扫码、测温→确认身份、领表登 记→医务人员告知注意事项→受种

者签订预防接种知情同意书→体格 检查→个人接种信息录入(扫描云南 省居民电子健康卡个人二维码)→接 种新冠病毒疫苗→接种后留观30分 钟→工作人员确认后离开。

四、接种注意事项

(一)接种前

1、了解新冠肺炎、新冠病毒疫苗 相关知识及接种流程。

2、个人佩戴口罩、携带身份证。

3、申报云南健康码。 4、接种当天穿宽松上衣,便于暴

露上臂三角肌。

5、接种前必须进食,严禁空腹接

6、充分了解自己的健康状况、过 敏史、疾病史、既往有无疫苗反应等 情况,主动向医务人员报告身体情

7、通过微信小程序注册填报云

南省居民电子健康卡,你的提前准备 会为你节约不少接种信息录入时间。

(二)接种中

1、全程做好个人防护。 2、如实提供本人信息和健康状况。

3、配合接种工作人员。

4、确认第二针接种时间。

(三)接种后

1、留观30分钟,无异常才可离开。 2、回家后出现高烧不退或持续

3、接种后仍需做好个人防护,一 周内禁止饮酒。 五、临沧市新冠病毒疫苗接种点

不舒服,向接种点报告并及时就医。

目前,临沧市共设置107个新冠 病毒疫苗接种点,其中临翔区16个、 凤庆县16个、云县14个、永德县14 个、镇康县10个、双江县8个、耿马县 16个、沧源县13个。

临沧市开展新冠病毒疫苗接种单位

所在县(区)	接种点名称	联系人	联系电话
	临沧市人民医院	孙云	13759304689
	临沧市妇幼保健院	李爱萍	13988357317
	临沧市中医医院	徐娟	13987009567
	临翔区锦凤社区卫生服务站	熊成娟	13988355218
	临翔区凤翔社区卫生服务中心	李全东	13759346935
	临翔区妇幼保健院	杨正玲	13759331867
临翔区	临沧市新冠病毒疫苗集中接种点	袁书益	13987000217
	临翔区博尚镇卫生院接种门诊	段廷波	13988382760
	临翔区圈内乡卫生院接种门诊	杨春康	13988356481
	临翔区平村乡卫生院接种门诊	张桂武	15974904471
	临翔区邦东乡卫生院接种门诊	刘绍武	13578310110
	临翔区马台乡卫生院接种门诊	段军	15126488862
	临翔区章驮乡卫生院接种门诊	普朝荣	15126554998
	临翔区南美乡卫生院接种门诊	叶国菊	13988362127
	临翔区忙畔街道卫生院接种门诊	段纪州	13759387198
	临翔区蚂蚁堆乡卫生院接种门诊	俸智斌	15126461837
	云县妇幼保健计划生育服务中心	秦芳	15758407115
	云县爱华镇卫生院	鲁顺芬	15126500836
	云县茂兰镇卫生院	罗正军	13988319756
	云县忙怀乡卫生院	李如英	18008833511
	云县漫湾镇卫生院	张虹	15906904081
	云县涌宝镇卫生院	吴颖远	13529626067
云县	云县栗树乡卫生院	周娅	15908837458
	云县后箐乡卫生院	张文英	14769040328
	云县晓街乡卫生院	杨永秀	18724956901
	云县茶房乡卫生院	徐守波	18724915879
	云县大寨镇卫生院	李天华	15825010527
	云县大朝山西镇卫生院	罗艳	13648710675
	云县幸福镇卫生院	罗敏	15012026753
	云县临沧监狱	周首应	18708800881
凤庆县	凤庆县人民医院	戴从竹	18088339668
	凤庆县中医医院	韩树伟	18088397107
	凤庆县妇计中心	李永献	15287600026
	凤庆县凤山镇卫生院	查李相	13988336523
	凤庆县洛党镇卫生院	杨灿光	13759305621
	凤庆县勐佑中心卫生院	李可军	13578306631

所在县(区)	接种点名称	联系人	联系电话
	凤庆县营盘中心卫生院	张明君	15012092828
	凤庆县三岔河镇卫生院	普贵春	18088384127
	凤庆县雪山镇卫生院	谢增军	13759303645
	凤庆县腰街彝族乡卫生院	周文志	15012031088
凤庆县	凤庆县大寺乡卫生院	字凤鸣	13578339960
	凤庆县小湾中心卫生院	段敏才	18108830986
	凤庆县鲁史中心卫生院	黄子全	18088396677
	凤庆县新华彝族苗族乡卫生院	宗志诚	13988303056
	凤庆县诗礼乡卫生院	赵会莎	15911554579
	凤庆县郭大寨彝族白族乡卫生院	李如权	13987034270
	永德县人民医院临时接种门诊	许兆萍	13988380479
	永德县中医医院临时接种门诊	付金华	13988329459
	永德县妇幼保健院	廖建雪	15758608264
	永德县永康镇中心卫生院	沈朝钧	13759396219
	永德县小勐统镇卫生院	杨国芳	13987018909
	永德县班卡乡卫生院	李自军	13578313233
永徳县	永德县崇岗乡卫生院	杨朝兴	13578431458
ハルム	永德县大山乡中心卫生院	鲁湘云	13759320649
	永德县大雪山彝族拉祜族傣族乡卫生院	杨克利	13759358188
	永德县勐板乡卫生院	朱云晓	13759376173
	永德县勐底农场卫生院	沈朝钧	13759396219
	永德县德党镇明朗卫生院	徐天锐	13759370316
	永德县乌木龙彝族乡中心卫生院	范存荣	13759320389
	永德县亚练乡卫生院	王太华	13759382518
	镇康县妇计中心接种门诊	龚剑锐	13988377266
	镇康县中医院接种点	杨育芳	15906952924
	镇康县人民医院接种点	巫建川	13578300543
	镇康县凤尾中心卫生院接种门诊	李咏霞	13408892420
 镇康县	镇康县忙丙乡卫生院接种门诊	鲁改顺	15758413647
以水云	镇康县木场乡卫生院接种门诊	罗艳思	13320491560
	镇康县军赛乡卫生院接种门诊	段晓	15974829683
	镇康县勐捧中心卫生院接种门诊	杨新瑜	15887986734
	镇康县勐堆卫生院接种门诊	李云艳	15126572602
	镇康县南伞卫生院接种门诊	郑羽希	15012107413
	双江自治县沙河乡卫生院	胡松华	13759326132
双江县	双江自治县邦丙乡卫生院	何珍文	15906966558

所在县(区)	接种点名称	联系人	联系电话
双江县	双江自治县大文中心卫生院	左超	15987267186
	双江自治县勐勐镇卫生院	寇国英	13759329955
	双江自治县忙糯乡卫生院	苏琪丽	13529624576
	双江自治县勐库镇中心卫生院	田新芳	13988325112
	双江自治县城区社区卫生服务中心	杨绍燚	13759357611
	双江自治县妇幼保健计划保健院	汤庆芝	15906944455
	耿马自治县中医院	樊思琪	13988304441
	耿马自治县第二人民医院	李勇	15906931975
	耿马自治县人民医院	李美媛	13988398180
	耿马自治县耿马镇卫生院	陈卫聪	15808698293
	耿马自治县贺派乡卫生院	刀建国	15911840008
	耿马自治县华侨农场卫生院	陈文仙	15911854611
	耿马自治县四排山乡卫生院	者林芝	15088734138
耿马县	耿马自治县芒洪乡卫生院	俸会美	15769946690
4/1-7-22	耿马自治县勐撒镇中心卫生院	赵娟	13368839684
	耿马自治县勐撒农场卫生院	陈庆红	15911845386
	耿马自治县勐永镇卫生院	赵英江	15287301214
	耿马自治县大兴乡卫生院	杨加文	13759359064
	耿马自治县河外卫生院	罗秧秧	18708810143
	耿马自治县孟定农场卫生院	易翠红	13759334962
	耿马自治县勐简乡中心卫生院	李永柱	13908834747
	耿马自治县妇幼保健院	金光琴	13988315635
	沧源自治县班洪乡卫生院	白光辉	15287613060
	沧源自治县糯良乡卫生院	普国禹	18088384152
	沧源自治县勐省农场卫生院	王新平	13988374339
	沧源自治县岩帅镇团结卫生院	赵磊	15012089406
	沧源自治县芒卡镇中心卫生院	熊春毅	15758688114
	沧源自治县勐角乡卫生院	王仙花	18183801847
沧源县	沧源自治县勐来乡卫生院	李 顺	15012102663
化峤公	沧源自治县班老乡卫生院	李荣明	15126576486
	沧源自治县单甲乡卫生院	赵明富	15331625838
	沧源自治县岩帅镇中心卫生院	王先伟	13578303546
	沧源自治县勐省镇中心卫生院	李继源	13759332276
	沧源自治县妇幼保健院	杨卫益	13988387557
	沧源自治县人民医院	白蓉蓉	13408884745

临沧市应对疫情工作领导小组指挥部办公室

2021年3月30日